
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826156

Prodej samostatného RD, 177 m2, Soběšice, Damíč (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 177 m?, Soběšice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891225 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Soběšice, Damíč (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 177 m?, Soběšice

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům na okraji obce Damíč s
nádherným výhledem na okolní přírodu. Tato nemovitost vás
nadchne svým klidným umístěním, které ji činí ideálním pro rodinný
život. Dům má celkem 8 místností na dvou nadzemních podlažích a
je postavený ze smíšeného zdiva, které nabízí dostatečnou izolaci a
pevnost. Celková užitná plocha obytné části činí 177 m?, dále
navazuje kotelna, dřevník, stodola, dílna a garáž. Uvnitř uzavřeného
dvora je vybudovaná pergola s ohništěm k příjemnému a ničím
nerušenému posezení. Stav nemovitosti je dobrý a nabízí skvělou
příležitost k přestavbě dle vlastních představ. Tento rodinný dům je
příležitostí, jak si splnit sen o klidném bydlení v přírodě a jeho poloha
zajišťuje maximální soukromí. Neváhejte nás kontaktovat pro více
informací nebo domluvení prohlídky, zajistíme vhodné financování.

CENA: (za nemovitost) 3 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 522

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826156

Prodej samostatného RD, 177 m2, Soběšice, Damíč (okres Klatovy)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 177

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Míka Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


